
 

 

  

 

 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA 

______________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________ 

Rua  José Pereira da Silva nº 81 – Centro – Telha – Sergipe  Cep: 49910-000  Fone: 3364-1064 

CNPJ: 13.118.591/0001-48 - E: mail: governomunicipaldetelha@gmail.com.br 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 50/2024. 

 

ADESÃO N° 02/2024 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS 

DE ENGENHARIA PARA A REALIZAÇÃO DE REPAROS NOS PRÉDIOS 

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO. 
 
CONTRATADO (A): CAUET EMPREENDIMENTOS & LOCAÇOES, inscrita no CNPJ 

sob n° 40.282.925/0001-31, localizada na Rua A, 04 centro, Gracho Cardoso- SE, 
CEP 49860-000 representada pelo Senhor José Nicarcio de Aragão, CPF n° 

985.830.265-72. 

VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 1.778.845,44 (Hum milhão setecentos e 
setenta e oito mil e oitocentos e quarenta e cinco reais e quarenta e quatro 

centavos). 
 

PRAZO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: 12 MESES. 
 

UO: 20002 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 

04.122.0001.2004 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

GERAL.  

3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

FR: 15000000. 

 

UO: 21011 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ATIVIDADE: 10.122.0007:2008 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE 

3390.39.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JURIDICA 

FR: 15001002 

 

UO:18012 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

08.122.0006.4001 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

ATIVIDADE: 3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA 

JURÍDICA 

FR: 15000000 

 

UO: 20018 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

12.361.0005.2040 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E 

CULTURA.  

3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

FR: 15001001 

  

FR: 15001002 



 

 

  

 

 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA 

______________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________ 

Rua  José Pereira da Silva nº 81 – Centro – Telha – Sergipe  Cep: 49910-000  Fone: 3364-1064 

CNPJ: 13.118.591/0001-48 - E: mail: governomunicipaldetelha@gmail.com.br 

 

N.E. nº.: _______________ 
 

TELHA/SE, 01 de abril de 2024. 

 
 

 
 

FLÁVIO FREIRE DIAS 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 


